ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng  9   năm 2021
V/v tiếp tục thực hiện nội dung

Văn bản số 1192/UBND-TNMT

ngày 11/8/2021 của UBND huyện

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phước An

Ngày 11/8/2021, UBND huyện có Văn bản số 1192/UBND-TNMT về

việc hộ kinh doanh Hà Việt Anh đề nghị xác nhận Kế hoạch bảo vệ môi trường

của Dự án: Bãi tập kết vật liệu xây dựng tại thôn Ngọc Thạnh 1, xã Phước An.

Trên cơ sở Báo cáo số 535/BC-UBND ngày 18/8/2021 của UBND xã Phước An

và theo đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

415/BC-TNMT ngày 31/8/2021, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch

UBND xã Phước An thực hiện nghiêm túc nội dung sau:

Khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Văn bản số

1192/UBND-TNMT ngày 11/8/2021 của UBND huyện, cụ thể: “Chủ trì, chỉ

đạo tổ chức họp lấy ý kiến người dân, những hộ dân ở khu vực lân cận bằng văn

bản; ý kiến của quân dân chính thôn; ý kiến của UBND xã trong công tác quản

lý vỉa hè, hành lang an toàn giao thông, về quy mô, diện tích, về mục đích sử

dụng đất đối với hoạt động kinh doanh bãi tập kết vật liệu xây dựng tại thửa đất

số 1028, tờ bản đồ số 24, diện tích 162,5m2, loại đất ở nông thôn”; tổng hợp báo

cáo UBND huyện theo dõi (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện)

trước ngày 10/9/2021.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước An khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện (t/dõi);

- CVP; PCVP-2; CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-01T16:08:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Thục<thuclh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-01T16:16:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-02T14:56:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T19:16:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T19:16:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T19:18:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!